
Zawody: Elita Agility Sobota
Miejsce: Orlik przy Zespole Szkół w Lubostroniu

Data: 17-09-2022

Wyniki próby: Egzamin A3 ( A3 ML )
Sędzia: Stefanie Semkat
Klasa: ML (43.0<50.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

56.00
220

84.00
3.93

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 79 Paulina Duda Free 41.33 2 0 10 0.00 10.00 5.32 1 BDB

2 77 Agnieszka Giza Carbon DIS DIS DIS DIS

3 78 Kara Zawistowska Juddy DIS DIS DIS DIS

76 Agata Pruska Ama Dablam Alchera N N N N

68 Anna Leśniak Cynthia Alchera N N N N


